Автономная некоммерческая Я анизация высщего разования«МОСКОВСКИЙ МЕЖ АРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ац®юпотоц$ попсошитегс!а! ограпиайоп о?ШеВег едисайоп

«МОЗСОУУ1МТЕВМАТТОМАТ, ОМТУЕВ$ТТУ»

ПРИКАЗ

ИР ИР 20,0/_г. №ИРИ 774

Об утверждении Правил приема в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата
и программам магистратуры
на 2022/202Зучебный год

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 21 августа 2020 № 1076 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры» (ред.от 25.01.2021г. и 13.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила приема в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам бакалавриата и программам магистратуры на
2022/2023 учебный год, одобренных на заседании Ученого совета Сената 28 октября
2021 г. протокол №3 (Приложение 1).
2. Директору службы по приему Е.Б. Голубевой, директору департамента развития
А.А. Абдуайтову, довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников
в срок до 01.11.2021г.
3. Ведущему программисту М.Ю. Десятовой в срок до 01 ноября 2021 года разместить
настоящий приказ на официальном сайте Университета.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора службы по приемуГолубевуЕ.Б.
5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

		2021-10-28T16:13:48+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ